Российская Федерация
                      Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2024  № 43
д. Семёновщина

Об аннулировании адреса

В целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года
№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Семёновщинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. На основании прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нём аннулировать адреса: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинское сельское поселение из Федеральной информационной адресной системы согласно приложения.
         2. Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

             Глава  сельского поселения		        Е.В.Баранов

                                                                                                                                             Приложение
к постановлению Администрации
Семёновщинского сельского поселения
от  03.07.2024  № 43

Список объектов, содержащиеся в Государственном адресном реестре, подлежащие аннулированию

	1.
	6c382e35-51c4-4926-98ad-0fb643e830fc
	д.Язвищи, д.13

	2.
	3834fc1f-0561-49cc-af34-430f83715f31
	д.Язвищи, д.2

	3.
	dc1d4af0-6b93-4213-a7a5-67ab39f50a65
	д.Язвищи, д.16

	4.
	5cdf1c8c-0cc6-4eba-9d59-d5e6a593538f
	д.Язвищи, д.18

	5.
	ba277190-b224-42be-82bb-d9012f94a3b5
	д.Язвищи, д.3

	6.
	a82f21de-7dbc-4570-a420-eb4e4bbd0701
	д.Язвищи, д.6

	7.
	33bf9580-28f5-402a-9f8d-289d79c8c645
	д.Фишуки, д.1

	8.
	cd49826e-6698-4dde-9c94-38a0a94aff5d
	д.Фишуки, д.5

	9.
	d448548c-4c2a-4a2c-907b-6a7ddd6e969b
	д.Фишуки, д.3

	10.
	f800cecf-8d93-450e-a89f-8100e0d89912
	д.Фишуки, д.2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]